
AK Parti İlimiz Milletvekili İbrahim Yur-
dunuseven açık ve net konuştu. ODAK’a
özel açıklamalarda bulunan Milletvekili
Yurdunuseven AK Parti’ye büyük bir ilgi
ve alaka olduğunu söyledi. Milletvekili
Yurdunuseven, “İlçe kongrelerimizi
tamamladık. 14 Aralık’ta İl kongremizi
yapacağız. Emin olun gittiğimiz hery-
erde büyük bir coşku ile karşılanıyoruz.
Partimize yeni üyeler gelmeye devam
ediyor. Kongrelerimizi salonlarımızı
tıklım tıklım dolduran hemşerileri-
mizle gerçekleştirdik. İlk günkü heye-
can ve coşkuyla çalışmaya hizmet et-
meye devam ediyoruz. Bundan sonra
yapılacak olan ilk genel ve yerel seçim-
lerde AK Parti yine Türkiye’nin birinci
partisi olacaktır” dedi

2018 yılında Milletvekili olduktan sonra dönemin Baro
Başkanı olan AK Parti İl Başkanı Turgay Şahin ile ortaklığını
bitirdiğini dile getiren Milletvekili Yurdunuseven kendisine
yöneltilen eleştirilere de cevap verdi. AK Parti Milletvekili
İbrahim Yurdunuseven, “Ben Turgay Bey ile ortaklığımı
sonlandırdım. Ama benim orada bir bürom var ve
ben o büroyu kullanıyorum. Genel Merkezimizin ta-
limatı gereği tüm milletvekillerinin kendi şehirlerinde
bürosu olmalı. Ben kendi büromda vatandaşlarımızın
istek ve taleplerini dinliyorum. Böyle bir bürom var-
ken başka bir büro mu kiralayayım. Şu net söyleyeyim
ben kendi büromu kullanmaya 
devam edeceğim”
dedi.

“KENDİ BÜROMU KULLANIYORUM” 

ODAK
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Türkiye'nin 
BiRiNCi 

partisiyiz

AK Parti Milletvekili Yurdunuseven; 

“
Ziyaret 

ettiğimiz köy ve
beldelerde

vatandaşlarımız 
bizden doğalgaz

talep ediyor.
İlçelerin neredeyse

tamamı bitti. 
Sıra belde ve
köylere geldi.

Bununla
ilgili yoğun bir

şekilde çalışıyoruz

”

“Eber Gölünü
yakından takip 

ediyoruz. Şu anda aldığım 
son bilgiye göre su 

seviyesi 7 santimetre daha
yükseldiği yönünde. 

Jandarmamız bölgede 
gerekli çalışmalarını 

yürütüyor”

“Alternatifsiz
sorunlara çözüm
bulacak tek parti 

AK Parti’dir. Şu anda bazı
ekonomik sorunlar var.

Bunun üstesinden gelecekte
biziz. Çalışmalarımız bu

yönde sürüyor”

“Eber’de
bölge halkının
kilometrelerce

uzunlukta mekanizma
kullanarak gölden su

çekmiş. Biz bunları
kaldırdık. Eber Gölü eski

haline kısa sürede
dönecektir”

“Belediye
olarak Afyon

merkezi kaybettik
ama 61 beldenin

yarısından fazlasını
kazandık. Seçimlerde Afyon

kırmızı gözükünce bizim
tamamını kaybettiğimiz 

düşünülüyor, 
öyle bir şey yok”

AK Parti Milletvekili İbrahim Yurdunuseven ODAK’a özel 
açıklamalarda bulundu. AK Parti’nin son 18 seçimin 17’sini kazandığını sadece 

son yerel seçimlerde kaybettiğini dile getiren Milletvekili Yurdunuseven, “Bundan sonra
yapılacak olan ilk genel ve yerel seçimde yine AK Parti birinci parti olacak”



CUMA
6 ArALIK 2024 2GÜNLÜK TARAFSIZ 

SİYASİ GAZETE 
www.odakgazetesi.com.tr HABER / GÜNCEL / AFYONKARAHİSAR       

Mühendislik Fakültesi Konferans Sa-
lonunda düzenlenen konferansa;
Mühendislik Fakültesi Maden Mü-

hendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. İsmail
Sedat Büyüksağiş ve akademik personel
ile öğrenciler katıldı. Etkinliğin açış konuş-
masını yapan Mühendislik Fakültesi Ma-
den Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof.
Dr. İsmail Sedat Büyüksağiş, madenciliğin
insanlığın tarihinden beri var olduğunu
ve çağların isimlerine yön verdiğini belirtti.
AKÜ Maden Mühendisliği Bölümünün
2003-2004 akademik yılında eğitim-
öğretim faaliyetlerine başladığı bilgisini
veren Büyüksağiş, “Maden İşletme ve
Cevher Hazırlama Anabilim Dallarında
hizmet veren 4 profesör, 5 doçent, 1 dr.
öğretim üyesi, 1 araştırma görevlisi, 1
öğretim görevlisi yer almaktadır. Müfredatı-
mız madencilikte ileri ülkelerde ve ülke-
mizde bulunan diğer Maden Mühendisliği
Bölümleri ile eşdeğer düzeyde olup teorik
dersler, laboratuvar çalışmaları ve bilgisayar
uygulamaları ile desteklenmektedir” diye
konuştu. Büyüksağiş, Afyonkarahisar’ın
Türkiye mermer üretiminin üçte birini
gerçekleştirerek mermer ve doğal taş
sektöründe önemli bir yere sahip olduğun-

dan Maden Mühendisliği Bölümü müfre-
datında mermer işletme ve işleme ile il-
gili derslere de yer verildiğini kaydetti.

JEOLOJİ�BİLMEK�GEREKİR
Maden Mühendisi Sadık Ceylan ise mühen-
disliğin daha ileri gitmesi için iyi yetişmiş
maden mühendislerine ihtiyaç olduğunu
kaydetti. Madencilik işletmeciliği yapa-
bilmek için mühendislerin çok iyi jeoloji
bilgisine sahip olması gerektiğini vurgu-
layan Ceylan, “Jeoloji alanında kendinizi
geliştirmeye özen gösterin. Mezun olduk-
tan sonra kitaplarınızı kenara bırakmayın.
Eğitimi olmayan bir insana dahi iş verseniz
bir şekilde yapar ama oradan yüksek
değerli ürün üretebilmek için iyi yetişmiş
insana ihtiyaç vardır” ifadelerini kullandı.
Maden Mühendisi Emre Argadal ise ma-
dencilerin, son zamanlarda yaşanan de-
premlerde enkaz altında çalışma tecrübesi,
özel ekipman kullanımı, ekip çalışması,
hayatta kalma bilgisi, zamanla yarış gibi
konularda olağanüstü performans göster-
diğini vurguladı. Konferans, konuşmacılara
teşekkür belgelerinin verilmesinin ve so-
ru cevap bölümünün ardından sona erdi.
HABER FADİME ÖZKARAN 

Maden üretiminin

Afyon’da
Afyon Kocatepe 

Üniversitesi Mühendislik
Fakültesi tarafından

“Dünya Madenciler Günü”
kapsamında 

konferans düzenlendi

üçte biri 

Maden Mühendisi 
Sadık Ceylan ise mühendisliğin
daha ileri gitmesi için iyi
yetişmiş maden mühendislerine
ihtiyaç olduğunu kaydetti.
Ceylan,  Madencilik işletmeciliği
yapabilmek için mühendislerin
çok iyi jeoloji bilgisine sahip
olması gerektiğini vurguladı.

Sağlık Bakanlığı, Sağlıkta Kalite ve Akreditasyon Daire
Başkanlığınca takip edilen SKS esas alınarak kurum içinde
gerçekleştirilen değerlendirme faaliyeti ile AFSÜ Hastanesinde
uygulanan işlemlerin ve sistem etkinliğinin değerlendirilmesi,
rapor edilmesi, düzeltici veya önleyici faaliyetlerin başlatılması
esaslarını belirlemek için gereken planlamalar, yılda en az
iki defa yapılıyor. Başhekimlik toplantı salonunda, Hastane-
mizin bütün birimlerinin incelendiği Öz Değerlendirme sü-
recinin sonuçlarının, ilgili yöneticilerimiz ve birim sorumluları
ile paylaşıldığı toplantıda, Öz Değerlendirme Ekibine göstermiş
oldukları özveri ve gayretlerden dolayı teşekkür edildi.

Mühendislere 
ihtiyaç var

Öz değerlendirme çalışmaları tamamlandı

Yılda en az 2 kez yaplıyor 
AFSÜ Hastanesi Sağlık Uygulama

ve Araştırma Merkezi Kalite
Yönetim Birimi ve Öz

Değerlendirme Ekibi tarafından,
Sağlıkta Kalite Standartları
kapsamında sürdürülen öz

değerlendirme sürecinin 2024 yılı
ikinci uygulamasından elde edilen
sonuçlar, bir toplantı ile paylaşıldıEge İhracatçı Birlikleri, 

kasım ayında ihracatını yüzde
9’luk artışla 1 milyar 528 

milyon dolardan 1 milyar 664
milyon dolara yükseltti

Kasım ayında Türkiye’nin ihracatı ise;
yüzde 3,1’lik azalışla 23 milyar dolardan
22,3 milyar dolara indi. EİB, ağustos, eylül
ve ekim aylarından sonra kasım ayında
da üst üste dört ay Türkiye ortalamasının
üzerinde ihracat artış hızına imza atmayı
başardı. Ege İhracatçı Birlikleri 2024
yılının 11 aylık diliminde ihracatını yüzde
1,3’lük artışla 16 milyar 888 milyon dolara
çıkarırken, EİB son 1 yıllık dönemde ihra-
catını yüzde 1 geliştirerek 18 milyar 469
milyon dolar dövizi Türkiye’ye kazandırdı.
EİB bünyesindeki 12 ihracatçı birliğinin
9 tanesi kasım ayında ihracatını artırmayı

başarırken, 3 tanesi 2023 yılı kasım
ayındaki ihracat seviyesine ulaşamadı.

İhracat�yüzde�31�arttı
2024 yılında her ay yeni bir ihracat rekoru
kıran Ege Maden İhracatçıları Birliği, kasım
ayında da ihracatını yüzde 31’lik artışla
82 milyon dolardan 107 milyon dolara il-
erletti. EMİB’in 11 aylık ihracatı yüzde
24’lük yükselişle 969 milyon dolardan 1
milyar 198 milyon dolara çıktı. Ege Bölgesi
kasım ayında 2 milyar 695 milyon dolar
ihracat yaparken, 2023 yılı kasım ayındaki
2 milyar 669 milyon dolar olan ihracatını
yüzde 1 geliştirmeyi başardı. Kasım ayında
Kütahya ihracatını yüzde 10’luk gelişimle
31 milyon dolardan 34,5 milyon dolara
taşırken, Afyon 29,3 milyon dolar ve Uşak
28 milyon dolar ihracatı hanelerine yaz-
dırdılar. HABER AHMET IŞIK

Afyon’dan 29,3 
milyon dolarlık 
ihracat

Afyonkarahisar Belediyesi’nin resmi
internet sitesindeki “Projeler” bölü-
münde yer alan eksiklikler, sitede

devam eden herhangi bir projeye dair bil-
gi bulunmaması ve diğer projelerin detaylı
bir şekilde yer almaması, vatandaşların
dikkatinden kaçmadı.  Afyonkarahisar Be-
lediyesi’nin internet sitesinde vatandaşların
belediye faaliyetlerini takip edebilmesi
adına oluşturulan “Projeler” kısmında, de-
vam eden projelerin listelenmediği fark
edildi. Ayrıca daha önce açıklanan veya
hayata geçirilen projelerle ilgili de detaylı

bilgi veya güncellemelerin yer almaması
odak noktası oldu.

ŞEHRİMİZ�HIZLA�BÜYÜYOR
Belediyenin site üzerinden halka açık bir
şekilde bilgi paylaşımı yapmasını bekleyen
vatandaşlar, devam eden çalışmalar ve
gelecekte hayata geçirilmesi planlanan
projelerle ilgili daha kapsamlı bir bilgilen-
dirme talep ediyor. Vatandaşlar, özellikle
altyapı, ulaşım, çevre düzenlemesi, kentsel
dönüşüm ve sosyal projelerle ilgili gelişme-

lerin açıklanmasını istiyor.  Afyonkarahi-
sar’ın Belediye Başkanı Burcu Köksal saye-
sinde hızla büyüyen ve gelişen bir şehir
olduğunu belirten vatandaşlar, bu tür bil-
gilerin hem şehrin vizyonunu desteklediği-
ni hem de vatandaşlarla belediye arasındaki
iletişimi güçlendirdiğini ifade ederek,
“Şehrimiz hızla büyüyor. Bizlerde Afyon-
umuzda yapılan çalışmalar ile ilgili daha
detaylı bilgi sahibi olmak istiyoruz. Projeler
kısmında yapılan ve yapılacak olan projeler
verilirse bizlerde memnun oluruz” dediler.
HABER CEMİLE KAYTAN 

Vatandaşlar 
DETAYLI 
bilgi bekliyor
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1Aralık’ta Afyonkarahisar 1’inci Amatör Lig
C Grubu’nda Dinar Belediye Spor ile Demir-
çevre Spor karşı karşıya geldi. Maçın 45’inci

dakikasında Demirçevre Spor futbolcularının
serbest vuruş öncesi topu alarak zaman geçirm-
eye çalıştığını kızan Dinar Belediyespor hakeme
ve futbolculara tepki gösterdi.

POLİS�İNCELEME�BAŞLATTI
İki takım futbolcuları arasındaki sözlü atışma
kavgaya dönüşürken, futbolcular bir anda tekne
ve yumruklarla birbirlerine girdiler. Futbolcuları
ayırmak için 2 takımın teknik ekibi, yöneticileri
ve polis sahaya girdi. Polis ve yöneticilerin
kavgayı ayırmasının ardından hakem, Dinar
Belediye Spor ile Demirçevre Spor’un sahadaki
5’er, yedek kulübesindeki 2’şer futbolcusuna
kırmızı kart gösterdi. Liderlik mücadelesi veren
2 takımın maçı, skandal görüntülerin yaşanması
üzerine tatil edildi. Öte yandan olayların ardın-
dan polis tarafından inceleme başlatıldı. İHA

ORTalık
alaNıNa döNdü

Afyonkarahisar’da oynanan amatör lig karşılaşmasında yavaş hareket edilerek 
zaman geçirildiğini iddia eden takım oyuncuları, karşı takımın futbolcularıyla birbirine

girdi. İki takım, tekme ve yumruklu kavgasında adeta meydan savaşı yaşandı

Demirçevre Spor futbolcularının serbest vuruş öncesi topu alarak zaman
geçirmeye çalıştığını kızan Dinar Belediyespor hakeme ve futbolculara tepki gösterdi

AFyonKArAhİsAr Belediyesi, internet
üzerinde yayılan yanıltıcı bir reklama 

karşı halkı uyardı. Belediye, Prof. Dr.
necmettin Erbakan spor salonu’nda
Anadolu Ateşi isimli grubun gösteri 

yapacağı ve bilet satışı yapılacağı yönündeki
duyuruların asılsız olduğunu açıkladı

Afyonkarahisar Belediyesi’nden yapılan açıklamada,
“Belediyemiz ile Anadolu Ateşi gösteri grubunun herhangi
bir resmi başvurusu bulunmamaktadır. Bu sebeple,
gösteri için bir kiralama sözleşmesi yapılmamıştır” de-
nildi. Ayrıca, söz konusu tarihlerde belediyeye ait spor
salonunda Belediye Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdür-
lü-ğü tarafından düzenlenecek turnuvaların yapılacağı
ifade edildi. Belediye, vatandaşların yanıltıcı reklamlara
itibar etmemesi ve resmi bilgilere yalnızca belediyenin
ilgili müdürlüklerinden ulaşmaları gerektiğini belirtti.

HABER MERKEZİ

Yangında hayatını kaybetti
Afyonkarahisar’da yalnız yaşayan 76 yaşında bir kadın, evinde çıkan yangında hayatını kaybetti.

Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar Merkeze bağlı Sarık köyünde 76 yaşındaki Hatice Baş’a ait evde henüz belirlenemeyen
nedenden dolayı yangın çıktı. Çevredekilerin ihbarı üzerine yangına itfaiye ekipleri sevk edildi. Kısa sürede büyüyen yangın

Nuribey, Değirmen Ayvalı ve Sülün Belediyesi itfaiye ekiplerinin müdahalesiyle kontrol altına alındı.
Ekiplerin inceleme yaptığı evde yaşlı kadın Hatice Baş’ın cesedi bulundu. Olayla ilgili çalışma başlatıldı. İHA

Afyon Belediyesi 

UYARDI

Afyonkarahisar-Antalya Karayolu’ndaki
sisli hava etkili olurken, sis sürücülere
zor anlar yaşattı. Kentte sabah saatlerinde-
ki sisli hava nedeniyle Afyonkarahisar-
Antalya karayolunda görüş mesafesi bazı
bölgelerde 50 metreye kadar düştü.
Sandıklı ilçesi Damlalı Boğazı ve Başağaç
Rampası’nda daha yoğun olan sis sürü-
cülere zor anlar yaşattı. Sürücüler sis ne-
deniyle yolu görmekte zorlandı. İlçe mer-
kezinde de sis etkili oldu. Zaman zaman
polisler, kavşaklarda önlem alırken sürücü-
lere takip mesafelerini korumalarını ve
farlarını yakmaları yönünde uyardı. İHA

Sis etkili oldu

Uyuşturucuya geçit yok
Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı, uyuşturucu ile mücadelesine
devam ediyor. Bu çerçevede jandarma ekipleri Ankara’da ikamet eden O.B.
isimli şahsın, çeşitli yollardan temin ettiği uyuşturucu maddeleri araç ile
Afyonkarahisar’a getirip satarak haksız kazanç sağlayacağı yönünde bilgi
elde etti. Adli makamlardan alınan arama kararına istinaden şüpheli O.B. ve
Ö.K. isimli şahısların üzerinde ve kullandığı araçta arama yapıldı. Yapılan
aramada, 68 gram metamfetamin, 72 adet sentetik uyuşturucu hap, 1 adet
uyuşturucu madde kullanma aparatı, 1 adet ruhsatsız kısa dipçikli pompalı
tüfek, 2 adet cep telefonu ele geçirildi. Yakalanan şahıslar gözaltına alınmış
olup meydana gelen olayla ilgili adli tahkikata başlatıldı. HABER MERKEZİ 

Jandarma ekipleri
Ankara’dan Afyonkarahisar’a

uyuşturucu getirip satmak
isteyen şüpheli şahısları

yakalarken, operasyon da
farklı çeşitlerde uyuşturucu

madde ve 1 adet pompalı
tüfek ele geçirdi

Kaçak şahıs yakalandı
Afyonkarahisar İl Jandarma Komu-
tanlığı kasten adam yaralama suçun-
dan hakkına 3 yıl 9 ay hapis cezası
bulunan şahsı yakalayarak cezaevine
gönderdi. Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığı, aranan şahısların tespiti
ve yakalanmasına yönelik çalışmaları-
na devam ediyor. Bu çerçevede hakkın-
da kasten yaralama suçundan 3 yıl 9
ay hapis cezası bulunan A.B. isimli
şahıs Afyonkarahisar’ın Çay ilçesinde
yakalandı. Yakalanan şahıs, çıkarıldığı
mahkemece tutuklanarak Bolvadin
Ceza İnfaz Kurumuna teslim edildi.
HABER MERKEZİ

Afyonkarahisar’da kontrolden çıkarak direğe çarpan
otomobilde 2 kişi yaralandı. Kaza, Ertuğrul Gazi mahallesi
eski Çevik Kuvvet Kavşağı yakınlarında meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, Y.D., idaresindeki 06 BHU 268
plakalı otomobil sürücünün henüz belirlenemeyen bir
sebepten ötürü direksiyon hakimiyetini kaybetmesi
sonucu kontrolden çıktı. Savrulan araç ardından yol
ortasındaki direğe çarparak durabildi. Kazada otomobil
sürücüsü ile M.Ç.D., yaralandı. Yaralılar kazanın ardından
çevredekilerin haber vermesi üzerine bölgeye gelen am-
bulanslarla hastanelere kaldırıldı. Kazanın ardından
polis tarafından inceleme başlatıldı. İHA 

Direğe çarpan otomobilde
2 KiŞi YARALANDI

savas 
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

6 ARALIK 2024 CUMA
YIL: 30  SAYI: 8454

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :    5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza�KDV�dahil�değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519
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UĞUR�OKUMUŞ

2025 yılında geçerli olacak yeni asgari
ücreti belirleme çalışmalarında süreç
başlıyor. Çalışma ve Sosyal Güvenlik

Bakanlığı’ndaki ilk toplantı 10 Aralık Salı
günü yapılacak. 15 üyeden oluşan asgari
ücret tespit komisyonu toplanacak. 5 üye
hükümeti, 5 üye işçi tarafı Türk-İş’i, 5 üye
de işveren tarafı TİSK’i temsil edecek.

Komisyon�çalışmaları�
nasıl�yürütecek?

Asgari Ücret Tespit Komisyonu’na bakan-
lıklar adına temsilciler katılacak. İlgili
temsilciler raporları ve görüşleri sunacak.
Hazine ve Maliye Bakanlığı, Ticaret
Bakanlığı ve TÜİK temsilcileri komisyonda
yer alacak. İlgili temsilciler büyüme ra-
porlarını, geçinme indekslerini ve ekono-
mideki gelişmeleri komisyona sunacak.
İşçi ve işveren tarafı da hazırladığı çalışma-
ları komisyonla paylaşacak. İşverenler iş
gücü maliyetleri içinde asgari ücretin belir-
lenmesine katkı sağlayacak. İşçi temsilcileri
de işçi maliyetleri ve geçinme şartlarına
bağlı olarak gerekli sunumu yapacak.

Mevcut�asgari�
ücret�net�17�bin�2�lira

Asgari ücret, halen bir işçi için aylık brüt 20
bin 2 lira 50 kuruş, kesintiler düştüğünde
net 17 bin 2 lira 12 kuruş olarak uygu-lanı-
yor. Asgari ücretin işverene toplam maliyeti,
bir işçi için 23 bin 502 lira 94 kuruş. Bunun
20 bin 2 lira 50 kuruşunu brüt asgari ücret,
3 bin 100 lira 39 kuruşunu sosyal güvenlik
primi, 400 lira 5 kuruşunu işveren işsizlik
sigorta fonu oluşturuyor. Asgari ücretteki
artış, toplu iş sözleşmesi uygulanan iş yer-
lerindeki ücretler başta olmak üzere, tüm
ücretleri de artırıcı bir etkiye sahip. Asgari
ücret, bu ücretle geçinen çalışanları doğrudan
etkilemesinin yanında, yasal mevzuattaki
birçok düzenlemede ölçü olarak kabul edilme-
si bakımından da toplumun büyük bölümünü
ilgilendiriyor. Asgari ücret rakamı; işsizlik
maaşı, kıdem tazminatı, GSS primleri, askerlik
ve doğum borçlan-ması, isteğe bağlı sigorta
primleri, staj ücretleri, asgari ücretlilerin
rapor ücretlerinin de aralarında olduğu bir-
çok kalemi etkiliyor.  KAYNAK: AA

Asgari ücret toplantısı için geri sayım başladı. Komisyon
ilk toplantısını 10 Aralık’ta yapacak. hükümet, işçi

ve işveren tarafının temsilcileri hazır bulunacak. 15 üyeli 
toplantıda, yapılan çalışmalara dair raporlar paylaşılacak.

Asgari ücretle birlikte birçok kalem de etkilenecek

asgaRi üCReTTe 

geRi
sayım

Asgari ücreti, yasa gereği işçi, işveren ve hükümetten beşer temsilci olmak üzere 15 kişiden 
oluşan Asgari Ücret Tespit Komisyonu belirliyor. Komisyon, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı tarafından

toplantıya çağrılıyor ve yeni asgari ücreti belirleme çalışmaları kapsamında teamül 
üzerine aralık ayında dört kez toplanıyor. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığının belirlediği üyelerden birinin

başkanlık ettiği komisyon, en az 10 üyenin katılımıyla toplanıp oy çokluğuyla karar veriyor. Oyların 
eşitliği halinde Komisyon başkanın bulunduğu tarafın çoğunluğu sağladığı kabul ediliyor. 

Asgari ücret nasıl belirleniyor?

Eğitim harcamalarının gayri-
safi yurt içi hasıla (GSYH) için-
deki payı 2022 yılında %3,9
iken, 2023 yılında %4,3 oldu.
Devlet eğitim harcamalarının
GSYH içindeki payı ise 2022
yılında %3,1 iken, 2023 yılında
%3,6 oldu. Eğitim harcamaları
hizmet sunucularına göre de-
ğerlendirildiğinde; devlet eği-
tim kurumlarınca yapılan har-
camaların %34,4’ünü yüksek
öğretim, %21,4’ünü ortaöğre-
tim oluşturdu. Özel eğitim
kurumlarınca yapılan harca-
maların, %41,4’ü yükseköğre-
time, %32,2’si ortaöğretime
yapıldı. Türkiye’de 2023 yılında
yapılan eğitim harcamalarının
%83,5’i devlet tarafından fi-
nanse edildi. Eğitim harcama-

ları içerisinde hanehalklarının
yaptığı harcamaların payı ise
%7,9 oldu. Öğrenci başına ya-
pılan eğitim harcaması 2022
yılında 25 bin 143 TL iken, 2023
yılında 49 bin 45 TL olarak ger-
çekleşti. Eğitim düzeylerine göre
değerlendirildiğinde, 2023 yılın-
da öğrenci başına harcamanın
en yüksek olduğu eğitim düzeyi
84 bin 759 TL ile yük-seköğre-
tim oldu. Öğrenci başına top-
lam eğitim harcaması bir önce-
ki yıla göre %95,1 arttı. Öğrenci
başına eğitim harcamalarının
2023 yılında 2022 yılına göre
en fazla artış gösterdiği eğitim
düzeyi %110,5 ile ortaöğretim
oldu. Bunu %106,5 ile okul
öncesi takip etti. 
HABER MERKEZİ 

Eğitim harcamaları 2023 yılında 
1 trilyon 130 milyar 844 milyon

Eğitim harcamaları 2023 yılında 
2022 yılına göre %92,5 artarak 1 trilyon 

130 milyar 844 milyon TL oldu. Bir önceki
yıla göre eğitim harcamalarının en fazla

arttığı eğitim düzeyleri 2023 yılında; %109,0 
ile ilkokul ve % 107,2 ile okul öncesi oldu 

Türkiye Sigorta Birliği,
ikinci el araç alımlarında 15

günlük trafik sigortası
süresinin 5 Aralık 2024’te

sona erdiğini hatırlattı

Türkiye Sigorta Birliğinden (TSB)
yapılan açıklamaya göre, ikinci el araç
alımlarında artık araç alıcılarının satış

işleminden önce, kendi adlarına geçerli
bir zorunlu mali sorumluluk sigortası
yaptırmış olmalarının zorunlu hale geldiği
bildirildi. Açıklamada, AYM’nin 5 Aralık
2024 tarihi itibarıyla yürürlüğe aldığı ka-
rarın Karayolları Trafik Kanunu’nun
yürütücüsü olan İçişleri Bakanlığı Emniyet
Genel Müdürlüğü tarafından yayımlanan
“Araçların Satış, Devir ve Tescil Hizmet-
lerinin Yürütülmesi Hakkında Yönet-
melik”te bir değişiklik yaptığı hatırlatıldı.
4 Aralık 2024 tarihinde yayımlanan bu
değişiklik ile araç alıcılarının satış işlemin-
den önce, kendi adlarına geçerli bir zorun-
lu mali sorumluluk sigortası yaptırmış
olmaları zorunlu hale getirildiği ifade
edildi. AYM’nin kararına dayanan bu

düzenlemeyle, 2’nci el araç alıcılarının
satış işleminden önce, geçerli bir trafik
sigortası yaptırmaları gerektiği belirtilen
açıklamada, şu ifadelere yer verildi:

SİGORTA�KONTROL�EDİLMELİ
“Sigorta poliçesi sisteme işlenmeden no-
terler tarafından satış işlemi gerçekleştiri-
lemeyecektir. Bu düzenleme, sigorta sek-
törüne önemli katkılar sağlanacağı öngö-
rülmektedir. Yeni düzenleme ile eski araç
sahiplerinin, aracın satışından sonra 15
gün geçerli olan trafik sigortasından kay-
naklanan ilave prim maliyetleri ortadan
kaldırılacaktır. Ayrıca, yeni alıcıların
sigortasız trafikte olma olasılığı ortadan
kaldırılacak ve eski araç sahibinin hakları
korunacaktır. 5 Aralık’ta yürürlüğe girecek
olan Anayasa Mahkemesi kararının gerek-
çesinden hareketle, İçişleri Bakanlığı ve
Adalet Bakanlığı tarafından ‘Araçların Sa-
tış, Devir ve Tescil Hizmetlerinin Yürütül-
mesine Dair Yönetmelik’te değişiklik
yapılmıştır.” Açıklamada, Araç satışından
önce alıcı adına geçerli bir zorunlu mali
sorumluluk sigortasının olup olmadığının
kontrol edileceği vurgulandı. AA

AYM’nin kararına dayanan bu düzenlemeyle, 2’nci el araç alıcılarının 
satış işleminden önce, geçerli bir trafik sigortası yaptırmaları gerektiği belirtdi

İkinci el araç satışında 
15 günlük sigorta dönemi sona erdi

Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanlığı

Maden ve Petrol
İşleri Genel

Müdürlüğünce
(MAPEG) 100

maden sahası ihale
edilecek. Konuya

ilişkin ilan, Resmi
Gazete’de

yayımlandı
Buna göre, 100 maden sahası
ihale edilmek üzere ilan, Res-
mi Gazete’de yayım tarihin-
den itibaren en az 15 gün
süre ile https://www.mapeg.

gov.tr/ adresinde yer alacak.
İlanda, ihalesi yapılacak sa-
haların ili, erişim numarası,
maden grubu, ihale şartna-
mesi, pafta-koordinat bilgi-
leri, alanları ve ihale tarihleri
bulunacak. İhaleler kapalı
teklif ve açık artırma usulü
ile yapılacak. Başvurular
MAPEG tarafından değerlen-
dirildikten sonra, ihalesi ya-
pılan sahalara başvuru ya-
pılmaması halinde yeniden
ihale edilecek. Kapalı teklifi
genel müdürlükçe belirlenen
taban ihale bedelinden az
olan müracaatlar değerlen-
dirmeye alınmayacak.  AA 

100 maden sahası ihale edilecek
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Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın talimatlarıyla, vatandaşların talepleri üzerine, pazar 
alışverişlerini daha rahat ve erişilebilir hale getirmek için ücretsiz toplu taşıma hizmeti başlatıldı

Ücretsiz toplu taşıma
hizmeti başladı 

AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANI BURCU KÖKSAL; 

Vatandaşların pazar alışverişlerini kolaylaştırmak
adına her cumartesi 10.00-17.00 saatleri arasında
ücretsiz toplu taşıma hizmeti sunulmaya başlandı
Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın
talimatlarıyla, vatandaşların talepleri
üzerine, pazar alışverişlerini daha rahat
ve erişilebilir hale getirmek için ücretsiz
toplu taşıma hizmeti başlatıldı. Her
cumartesi günü 10.00-17.00 saatleri
arasında hizmet veren araçlar, belir-
lenen güzergâhlardan hareket ederek
pazar yerine ulaşacak. Pazar yerine
ulaşım ve dönüş için belirlenen güz-

ergâhlar, şehrimizin birçok noktasından
kolay erişim imkânı sunuyor.  Başkan
Köksal, “Afyonkarahisar Belediyesi
olarak, halkımızın yaşam kalitesini
artırmak ve ihtiyaçlarına uygun çözüm-
ler sunmak için çalışmalarımıza devam
ediyoruz. Ücretsiz toplu taşıma hizme-
timizle, özellikle yoğun alışveriş gün-
lerinde vatandaşlarımıza destek olmayı
hedefliyoruz” HABER MERKEZİ

GÜZERGÂH�BİLGİLERİ:
Pazar Yerine Gidiş: Cumhuriyet Meydanı – Gazlıgöl Caddesi – Maliye 
Kavşağı – Atatürk Bulvarı – Park Afyon – Asiye Sultan Bulvarı – Mareşal
Fevzi Çakmak Bulvarı – Şehitler Camii – İsmet Atilla Caddesi – Pazar Yeri.
Pazar Yerinden Dönüş: Pazar Yeri – İsmet Atilla Caddesi – Mareşal Fevzi 
Çakmak Bulvarı – Asiye Sultan Bulvarı – Park Afyon – İsmet 
İnönü Caddesi  Eski Müze Kavşağı – Kurtuluş Caddesi – İmaret Camii – 
Milli Egemenlik Caddesi – Cumhuriyet Meydanı.

CHP İL Başkanı Faruk Duha Erhan, par-
tisinin il başkan yardımcısının yönelttiği
sorulara gelen yanıtlara tepki göstererek,
dönemin Belediye Başkanı Burhanettin
Çoban’ı ve AK Parti Afyonkarahisar İl
Başkanı Turgay Şahin’i eleştirdi.  Başkan
Erhan, yaptığı açıklamada şu ifadelere
yer verdi: “İl başkan yardımcımızın sor-
duğu sorulardan birine nedense Turgay
Şahin yerine dönemin belediye başkanı
Burhanettin Çoban liyakatsizliği normal-
leştiren bir cevap vermiş. Diğer soruları-
mıza da bir an evvel cevap bekliyoruz.
Örneğin hâlâ Afjet kaynaklı icra dosyala-
rından serbest meslek makbuzlarıyla ilgili
bir açıklama yapılmadı”

ŞEFFAFLIK�ÇAĞRISI
Erhan, açıklamasının devamında Turgay
Şahin’le ilgili tartışmalı bir noktaya dikkat

çekti: “Burhanettin Çoban, açıklamasında
Turgay Şahin’in bir tarafının Çorumlu ol-
duğundan bahsetmiş. Turgay Şahin’in
hangi tarafının Afyonkarahisarlı, hangi
tarafının Çorumlu olduğunu merak edi-
yorum” dedi. Ayrıca, Turgay Şahin’in İrfan
Balkanlıoğlu’nun valilik yaptığı dönemde
Çorumlu olması sebebiyle elde ettiği imti-
yazları sorgulayan Erhan, şu soruyu gün-
deme getirdi: “Afyonkarahisarlıların hakkı
yenerek Çorumlulara sağlanan başka bir
imtiyaz var mı?” dedi. CHP İl Başkanı, ö-
zellikle AFJET kaynaklı icra dosyaları ve
bu dosyalarla ilgili serbest meslek mak-
buzlarının yanıtlanmamasına tepki gös-
terdi. Söz konusu meseleyle ilgili açıklama
yapılmasını beklediklerini vurgulayan
Erhan, şeffaflık çağrısında bulundu.

HABER FADİME ÖZKARAN 

CHP İL BAŞKANI FARUK DUHA ERHAN; 

BAŞKA BiR 
iMTiYAZ 
VAR MI?
Cumhuriyet Halk Partisi 
Afyonkarahisar İl Başkanı 
Faruk Duha Erhan, yerel yönetimlere ve geçmiş dönemdeki 
uygulamalara dair dikkat çeken açıklamalarda bulundu

Yurt genelinde yumurta üre-
timinde yaklaşık 8 milyon
tavuk ile önemli bir yere sahip

olan Afyonkarahisar, bu konumu
ile yumurta fiyatlarını da belirliyor.
Yurtta yumurta borsasının belir-
lendiği Başmakçı 2. Nolu Tavukçu-
luk Kooperatifi’nde yumurtanın
tanesi boyutu ve cinsine göre 2
lira 95 kuruş ile 4 lira 30 kuruş
arasında satılıyor. Kooperatifi
Başkanı Abdurrahman Kare, fiy-
atlarla ilgili İhlas Haber Ajansı’na
yaptığı açıklamada fiyatların art-
maya devam edeceği sinyalini ver-
di. Kare, “Bu iş arz talep konusu.
Şu anda talep karşılanmasında
sorunlar yaşıyoruz. Havaların
soğuması ile yumurta tüketimi
arttı ve aynı zamanda bunda kuş
gribinin de etkisi var. Üretimde
bundan dolayı azalmalar var. Du-
rum böyleyken fiyatların yük-
selmeye devam etmesini bekli-
yoruz” diye konuştu.

VATANDAŞ�TEPKİLİ
Kentte yumurta üreticileri açıkla-
ma yapmaktan kaçınırken, vatan-
daşlar ise fiyatların yükselmesine
tepki gösterdi. Kentte yumurta
satışı yapan Çetin Canözek, fi-
yatların olması gerektiği düzeyde
olduğunu savunarak, “1 kilogram
peynir 300 TL, 1 kilo çekirdek

150 TL iken 2 kilo yumurtanın 100
TL olması da normal. Yeri geliyor 10
gün 15 gün bu yumurtayı yiyorsun.
Bence olması gerektiği yerde ama
son zamanlarda da hastalık var, Allah
üreticilerimizin yardımcısı olsun. Fiy-
atlarla aracıların bir alakası olduğunu

düşünmüyorum. Biz aldığımız fiyattan
satıyoruz. Vatandaşlar sıkıntı çekiyor
ama fiyatlar olması gerektiği gibi,
peynirle başka şeylerle karşılaştırıl-
dığı zaman yumurta ana protein gıda
olduğuna göre bence olması gerektiği
gibi” dedi. HABER CEMİLE KAYTAN

MHP Genel Başkan Yardımcısı İzzet Ulvi
Yönter, CNN Türk yayınında gündeme
ilişkin açıklamalarda bulundu. Suriye’de
yaşanan gelişmeleri değerlendiren İzzet
Ulvi Yönter, “Suriye şu anda tartışmalı
bir devlet konumunda. Komşu coğraf-
yalar kaosun elinde. MHP, Suriye’nin
toprak bütünlüğünün korunmasını bek-
liyor. Hiç kimsenin toprağında gözümüz
yok. Suriye’nin istikrara kavuşmasını is-
tiyoruz. Esad rejimi bunu sağlayamadı,
kapsamlı adımlar atamadı. Halep’e bak-
tığımızda Gaziantep’i, Adana’yı görürüz.
Halep en az bizim kadar Türk’tür” dedi.

“ESAD�VERDİĞİ�
SÖZLERİ�TUTMADI”

“Biz sınırımızda terör devleti istemiyoruz”
diyen Yönter, “Esad rejimi ve destekçileri
bugüne kadar verdikleri sözü tutmadı.
Küresel güçlerin Suriye’de ne işi var,
orada ne arıyorlar? Suriye’nin kuzey do-
ğusunda terör örgütü elebaşlarını petrol
kuyularının başına kim dikiyor?” ifadeleri-
ni kullandı. Yönter sözlerini şöyle sür-

dürdü: Hafızamızda taşıdığımız toprak-
lardan biri de Halep’tir. Halep huzur
barış be güven içinde yönetildi 400 yıl
boyunca. Türkmen mahalleleri vardı
orada. Halep kalesine bakan anılarımızı,
acılarımızı görür. Yükselen basıncı da
göz ardı edemeyiz. Biz Suriye’nin toprak
bütünlüğünü destekliyoruz fakat 22
Ekim 2019’da suç mutabakatını imza-
ladık Rusya ile. 10 maddeden oluşuyordu.
Statükonun muhafazasında ne Rusya ne
Esad gerekli sorumluluğu gösteremedi.
En önemli mutabakatlardan biri Tel Rıfat
ve Menbiç’ten terör unsurlarının silah-
ları ile çıkmasıydı, çıkmadı. YPG’li te-
röristlerin silahları ile çıkacağı ile ve
esas olarak belirlenmişti ama bu da
olmadı. Biz sınırlarımızın dibinde bir
terör koridoruna tahammül etmeyece-
ğiz. Doğacak boşluklardan istifade e-
derek hain emellerine müsaade etme-
yeceğiz. Tel Rıfat çok şükür özgürleştiril-
di. Oradan terör örgütleri, katiller, cani-
ler çıkarıldı. Münbiç’in terörden arın-
dırılacağı günler de çok uzak değil” 

HABER MERKEZİ

Hain 
emellere
müsaade 
yok

Cnn Türk yayınında suriye’de yaşanan 
gelişmeleri değerlendiren MhP Genel Başkan

yardımcısı İzzet Ulvi yönter, “suriye’nin istikrara
kavuşmasını istiyoruz. Esad rejimi 

bunu sağlayamadı, kapsamlı adımlar atamadı. 
halep’e baktığımızda Gaziantep’i, Adana’yı görürüz. 

halep en az bizim kadar Türk’tür” dedi.

Zammın sebebi kuş gribi
Türkiye’nin yumurta borsasının belirlendiği Afyonkarahisar’da üretici, 
fiyat artışının havaların soğuması ve kuş gribinden kaynaklandığını belirtti

MHP Genel 
Başkan Yardımcısı
hemşerimiz 
Yönter;
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AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN 
İLAN

01-) Mülkiyeti Belediyemize ait Orhangazi Mahallesi, 2853 ada 4 parsel üzerinde bulunan aşağıda kat, ba-
ğımsız bölüm numarası, niteliği, arsa payı, muhammen bedelleri ve geçici ihale teminatları yazılı olan 6 adet
taşınmaz hali hazır şekliyle 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 45. Maddesi gereğince açık teklif (açık artırma)
usulü ile 25/12/2024 tarihinde, saat 14:00’da Karaman İş Merkezinde bulunan Belediye Hizmet Binası Encü-
men Salonunda Encümen huzurunda başlayacak olup aşağıdaki belirtilen sıralar takip edilerek satılacaktır.

SIRA KAT BAĞIMSIZ VASFI ARSA PAYI MUHAMMEN GEÇİCİ
NO BÖLÜM NO BEDELİ ₺ TEMİNAT ₺
1 Zemin- 13 Dubleks Büro 56650/1226673 9.610.000,00- 288.300,00-  

Asma-1. Kat 

2 1.Kat 23 Büro 16707/1226673 1.800.000,00- 54.000,00-  

3 1.Kat 27 Büro 20202/1226673 2.510.000,00- 75.300,00-  

4 Çatı Katı 35 Restaurant 31596/1226673 4.100.000,00- 123.000,00-  

5 Çatı Katı 36 Büro 16736/1226673 1.500.000,00- 45.000,00-  

6 Çatı Katı 37 Restaurant 17075/1226673 1.510.000,00- 45.300,00-  

02-) İhale ile ilgili şartname her gün mesai saatleri içerisinde Karaman İş Merkezinde bulunan Belediye Hizmet
Binası Emlak ve İstimlak Müdürlüğünde görülebilir.
İhaleye katılacak istekliler istenilen belgeleri son müracaat günü olan 25/12/2024 tarihinde saat 10:00’a kadar
Emlak ve İstimlak Müdürlüğüne vermeleri gerekmektedir.
Açık teklif (açık artırma) usulü ile satışa çıkan gayrimenkullerin İhale ile ilgili ilan, vergi, resim ve harçları alıcısı
tarafından peşin olarak Belediye veznesine yatırılacaktır.
03-) Satış İhalesine Katılacak Olanlar.
İSTEKLİLERDEN İSTENECEK BELGELER (GERÇEK KİŞİ)
01-) Dilekçe, (Satışa çıkan gayrimenkulün yerini bildiğine ve gördüğüne dair.)
02-) Kanuni İkametgâh Belgesi, (İl Nüfus Müdürlüğünden veya e-devlet üzerinden)
03-) İmza Sirküleri, (Noterden tasdikli)
04-) Nüfus Cüzdanı Örneği, (Muhtarlıktan, İl Nüfus Müdürlüğünden veya e-devlet üzerinden)
05-) Ayrıca istekliler adına teklifte bulunanın vekâletnamesi ile vekâleten iştirak edenin Noterden onaylı imza
sirküsü.
06-) Geçici İhale Teminatı, (Teminat Mektubu verilmesi halinde limit içi ve süresiz olacak.)
07-) Şartname Bedeli Makbuzu (₺ 500,00-)
İSTEKLİLERDEN İSTENECEK BELGELER (TÜZEL KİŞİ)
01-) Dilekçe, (Satışa çıkan gayrimenkulün yerini bildiğine ve gördüğüne dair.)
02-) Ticaret ve Sanayi Odası Belgesi
03-) Ticaret Sicil Belgesi
04-) Şirketi temsil etme yetkisi ve yetkilinin Noterden imza sirküsü
05-) Ayrıca istekliler adına teklifte bulunanın vekâletnamesi ile vekâleten iştirak edenin Noterden onaylı imza
sirküsü.
06-) Geçici İhale Teminatı, (Teminat Mektubu verilmesi halinde limit içi ve süresiz olacak.)
07-) Şartname Bedeli Makbuzu (₺ 500,00-)
İdare ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.
Postadaki gecikmeler kabul edilemez.
İLAN OLUNUR.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:  2132252

Girne Koleji Afyonkarahisar Kampüsü
Müdürü Deniz Dikbaş, Afyonkarahisar
Gazeteciler Cemiyeti’ni ziyaret ederek

Cemiyet Başkanı Mahmut Önder Artuk
ve yönetim kurulu üyeleriyle bir araya
geldi. Ziyarette, medya ve eğitim ala-
nındaki iş birliği fırsatları değerlendiri-
lirken, kent basınının eğitim kurumlarıyla
olan ilişkileri üzerinde duruldu. Afyon-
karahisar Gazeteciler Cemiyeti’nde ger-
çekleşen görüşmede, Deniz Dikbaş, Girne
Koleji’nin eğitim anlayışı ve Afyonkarahis-
ar’daki faaliyetleri hakkında bilgi verdi.
Dikbaş, basının toplumun bilinçlendirilme-
sindeki rolüne dikkat çekerek, “Eğitim
kurumları ve medya, toplumsal gelişimin
iki önemli unsuru. Bizler, bu iki alanın iş
birliği içerisinde olması gerektiğine ina-
nıyoruz. Afyonkarahisar basınının destek-
leriyle geleceğin liderlerini yetiştirmek
için çalışmaya devam edeceğiz” dedi.

EĞİTİM�İNDİRİMİ�
DİKKAT�ÇEKTİ

Protokolde en çok dikkat çeken madde,
Afyonkarahisar Gazeteciler Cemiyeti üye-
lerinin ve personelinin çocuklarının Özel
Girne Koleji Afyon Kampüsü’nde alacakları
eğitim ücretlerinde yüzde 25 indirim
uygulanmasını öngören düzenleme oldu.
Bu maddeyle, gazetecilik mesleğinin yoğun
temposunda çalışan cemiyet mensuplarına
destek sağlanması ve onların çocuklarının

nitelikli eğitim imkanlarından faydalan-
ması hedefleniyor. Cemiyet Başkanı Mah-
mut Önder Artuk ise ziyaretten duyduğu
memnuniyeti dile getirdi. Ziyarette ayrıca,
medya ve eğitim alanında gerçekleşti-
rilebilecek ortak projeler de gündeme
geldi. Eğitim faaliyetlerinin toplumla daha
iyi paylaşılabilmesi adına çeşitli çalışmalar
yapılabileceği üzerinde durulurken, Af-
yonkarahisar’da eğitimin kalitesini artı-
racak projelerde basının etkin rol üstlen-
mesi gerektiği vurgulandı. Toplantı, kar-
şılıklı iyi dileklerin iletilmesinin ardından
sona erdi. Girne Koleji Afyonkarahisar
Kampüsü Müdürü Deniz Dikbaş, Af-
yonkarahisar Gazeteciler Cemiyeti üyeler-
ine teşekkür ederek, iş birliğinin artarak
devam edeceğini ifade etti.
HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

gazeTeCileRe 
özel iNdiRim

Özel Girne Koleji Afyon Kampüsü ile Afyonkarahisar 
Gazeteciler Cemiyeti arasında önemli bir kurumsal indirim 

protokolü imzalandı. Protokol kapsamında, cemiyet
üyeleri ve personelinin çocuklarına yönelik eğitim ücretlerinde

yüzde 25 indirim uygulanacağı duyuruldu

Afyonkarahisar’da polis tarafından engelli araç
park yerine usulsüz park gerçekleştiren

sürücülere yönelik denetim yapıldı.
Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü’nden 
denetimlerle ilgili yapılan yazılı açıklamada,

“Şehrimizin münferit yerlerinde bulunan engelli
park alanları kontrol edilmekte, bu alanlara

araçlarını haksız park eden sürücülere 
2918 sayılı Karayolları Trafik Kanununun

gereğince bin 380 TL cezai işlem
uygulanmaktadır” ifadelerine yer verildi. İHA

Protokolde en çok dikkat çeken madde, Afyonkarahisar Gazeteciler Cemiyeti üyelerinin ve 
personelinin çocuklarının Özel Girne Koleji Afyon Kampüsü’nde alacakları eğitim ücretlerinde

yüzde 25 indirim uygulanmasını öngören düzenleme oldu. 

Afyonkarahisar Gençlik 
ve Spor İl Müdürlüğü, 

2024 yılındaki faaliyetlerini
değerlendirmek ve 2025

yılına yönelik yapılacak
çalışmaların planlamasını

amacıyla toplantı düzenlendi

İl Müdürlüğü’ne bağlı gençlik merkezleri,
genç ofisler, gençlik kampı müdürü, gençlik
çalışanları, manevi rehberler ve sosyal
uyum uzmanlarının katılımıyla gerçekleş-
tirilen toplantıya, büyük bir katılım sağlan-
dı.  Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı
Kasapoğlu, 2024 yılı boyunca gençlik hiz-
metleri alanında gerçekleştirilen faaliyet-
lerin önemine değindi. 

ÇOK�VERİMLİ�BİR�YIL�OLDU
Kasapoğlu, “2024 yılı, gençlerimiz için çok
verimli bir yıl oldu. Bu süreçte binlerce
etkinlik düzenledik ve on binlerce gen-
cimize ulaşma imkânı bulduk. Gençlik Hiz-
metleri birimimizin ve tüm çalışanlarımızın
gösterdiği özverili çabalar sayesinde bu
kadar büyük bir başarıya imza atıldı. Bu
anlamda emeği geçen tüm arkadaşlarımıza
teşekkür ediyorum” dedi. Kasapoğlu, özel-
likle gençlik merkezlerinde yapılan sosyal,
kültürel, sportif ve eğitsel faaliyetlerin
gençlerin kişisel gelişimine önemli katkılar

sunduğunu belirtti.  Toplantının devamında,
2025 yılına yönelik yapılacak çalışmalar
hakkında bilgi verildi. İl Müdürü Kasapoğlu,
gençlik alanındaki faaliyetlerin 2025 yılında
daha da çeşitleneceğini ve etkinliklerin
kapsamının genişleyeceğini belirtti. “2025
yılı, gençlik yılı olarak çok daha büyük
projelere imza atmayı hedefliyoruz” dedi.
2025 yılı planları arasında, özellikle genç-
lerin manevi ve kültürel gelişimlerine
katkı sağlayacak projelere de yer verileceği
ifade edildi.  HABER MERKEZİ

2025 yılı planlaması yapıldı

Usulsüz parka ceza

Park halindeki araç yandı

Afyonkarahisar’da park halindeki Tofaş marka otomobil

bilinmeyen bir sebeple yanarak alevlere teslim oldu. O-

lay, Şuhut ilçesi kapalı pazar yeri yakınlarında meydana

geldi. Edinilen bilgilere göre, plakası henüz belirlenemeyen

park halindeki otomobilden dumanlar çıktığını gören

çevre sakinleri durumu itfaiyeye bildirerek yardım istedi.

İhbar üzerine bölgeye çok sayıda itfaiye ekibi sevk edildi.

Alevlerin kısa sürede sardığı otomobil ekiplerin yaklaşık

20 dakika süren müdahalesi sonrası söndürüldü. Bölgeye

gelen polis ekipleri ise herhangi bir olumsuzluğun yaşan-

maması için güvenlik önlemi aldı. Olayın ardından itfaiye

tarafından inceleme başlatıldı. İHA
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Hukuk Fakültesi konferans sa-
lonunda gerçekleştirilen panele;
Hukuk Fakültesi Dekanı Prof.

Dr. İhsan Cemil Demir, Kadın ve Aile
Araştırmaları Uygulama ve Araştırma
Merkezi Müdürü Doç. Dr. Letife
Özdemir,  Müdür Yardımcısı Dr. Öğr.
Üyesi Mürşide Şimşek, Hukuk Fakül-
tesi Dekan Yardımcıları Doç. Dr.
Mehmet Aykanat ve Dr. Öğretim Üye-
si Hakan Kaşka ile birlikte öğretim
elamanları ve öğrenciler katıldı.
Moderatörlüğünü Hukuk Fakültesi
Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Mehmet
Aykanat’ın yaptığı panelde; Pa-
mukkale Üniversitesi Hukuk Fakül-
tesi Öğretim Üyesi Dr. Öğretim Üyesi
Fatma Duygu Bozkurt, AKÜ Hukuk
Fakültesi Öğretim Üyesi ve Kadın
ve Aile Araştırmaları Uygulama ve
Araştırma Merkezi Müdür Yardımcısı
Dr. Öğr. Üyesi Mürşide Şimşek ve
Arş. Gör. Dr. Ezgi Fulya Akkuş konuş-
macı olarak yer aldı. Panelin açış
konuşmasını yapan Kadın ve Aile
Araştırmaları Uygulama ve Araştırma
Merkezi Müdürü Doç. Dr. Letife Öz-
demir, 5 Aralık tarihinin Dünya Kadın
Hakları Günü olarak kutlandığını
ifade etti. 5 Aralık Dünya Kadın Hak-
ları Gününün yalnızca kadınların
sahip olduğu hakları kutlama zamanı
olmadığını aynı zamanda bu hakların
kazanılması için verilen mücadeleyi
anımsama ve geleceğe yönelik so-
rumlulukları hatırlama fırsatı olduğu-

nu söyledi. Özdemir,  “5 Aralık 1934
tarihi Türk kadını için bir dönüm
noktasıdır. Ulu Önder Mustafa Kemal

Atatürk’ün liderliğinde kadınlara
milletvekili seçme ve seçilme hakkı
tanınmıştır” diye konuştu.

Panelde konuşma yapan Hukuk Fakültesi Dekan Yardımcısı Moderatör Doç. Dr. Mehmet Aykanat, bütün hakların bir gelişim
süreci takip ettiğini ve hakların kazanılmasının ve bir hak şuurunun ortaya çıkmasının son 100 yıla tekabül ettiğini dile getirdi

TüRk kadıNı iCiN 
döNüm NOkTası

Afyon Kocatepe Üniversitesi Kadın ve Aile Araştırmaları Uygulama 
ve Araştırma Merkezi tarafından 5 Aralık Dünya Kadın Hakları Günü

kapsamında “Kadın Hakları-III” temalı panel düzenlendi

YOKSULLUĞUN�CİNSİYETİ�KADIN
Açış konuşmasının ardından “Kadın Hakları-III” temalı panele geçildi. Panelde
konuşma yapan Hukuk Fakültesi Dekan Yardımcısı Moderatör Doç. Dr. Mehmet
Aykanat, bütün hakların bir gelişim süreci takip ettiğini ve hakların kazanılmasının
ve bir hak şuurunun ortaya çıkmasının son 100 yıla tekabül ettiğini dile getirdi.
Panelde; “Kadının İnsan Hakları Perspektifinden Yoksulluk Nafakası” konulu sunumu
yapan Pamukkale Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Fatma
Duygu Bozkurt, yoksulluk nafakası ile ilgili yargı kararlarına bakıldığında yoksulluğun
bir cinsiyetinin olduğunu söyledi. Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi ve Kadın ve Aile
Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdür Yardımcısı Dr. Öğretim Üyesi
Mürşide Şimşek,  AKÜ Hukuk Fakültesi Arş. Gör. Dr. Ezgi Fulya Akkuş’ta birer
sunum yaptı. Panel soru cevap bölümünün ardından sona erdi.

HABER UĞUR BALABAN

Kütahya’da, termik santral sa-
hasında yer alan höyükteki kur-
tarma kazısında 4 bin 400 yıl

öncesine ait yeşim taşından yapılan
silindir şeklinde mühre ulaşıldı.
Seyitömer Höyük’te 35 yıl önce
başlatılan kazı, Çelikler Holding
sponsorluğunda Kütahya Müzesi
Müdürlüğünce Dr. Arkeolog Sevgi
Gürdal başkanlığında sürüyor. Mi-
lattan önce 3000-2000 yıllarını
kapsayan Erken Tunç Çağı başta
olmak üzere özellikle seramik üre-
timine ilişkin buluntuların gün
ışığına çıkarıldığı alanda bu sene
mayıstan itibaren 25 uzman per-
sonel ve 50 kişilik işçi grubu çalı-
şıyor. Dr. Gürdal, AA muhabirine,
höyükte Orta Tunç Çağı ve Erken
Tunç Çağı tabakalarında çalışma
yürüttüklerini söyledi.

600�YIL�
ÖNCE�YAPILMIŞ

Höyükte 2024 kazı sezonunun en
önemli buluntularından birinin,
Erken Tunç Çağı II dönemine tar-
ihlenen tabakada rastladıkları 4
bin 400 yıllık silindir mühür oldu-
ğunu belirten Gürdal, “Silindir mü-
hürler Mezopotamya’da ilk olarak
4’üncü binin ortalarında çıkıyor.
Daha sonra ticari yollarla hem Ana-

dolu’ya hem de dünyanın farklı
bölgelerine yayılıyor.” dedi. 

AFYONKARAHİSAR�MÜZE�
MÜDÜRLÜĞÜ�

TARAFINDAN�KAZILDI�
Geçmişi milattan önce 3000’li yıl-
lara uzanan Seyitömer Höyük, il
merkezine 26 kilometre uzaklıkta,
Çelikler Seyitömer Elektrik Üretim
AŞ çalışma alanında bulunuyor. Ori-
jinal yüksekliği 26 metre, eni 140
ve boyu 150 metre olan höyükteki
kurtarma kazısına, altındaki 12 mil
yon tonluk linyitin ekonomiye ka-
zandırılması amacıyla 1989’da
Eskişehir Müzesi Müdürlüğünce
başlandı. Höyük, 1990-1995 yılla-
rında Afyonkarahisar Müzesi Mü-
dürlüğü tarafından kazıldı. Tür-
kiye Kömür İşletmeleri Genel Mü-
dürlüğü ile Kütahya Dumlupınar
Üniversitesi (DPÜ) Rektörlüğü
arasında imzalanan protokol doğr-
ultusunda kazılar, 2006’da DPÜ
Arkeoloji Bölümüne devredildi.
Öğretim elemanları, öğrenciler ve
işçilerden oluşan kazı heyeti, çalış-
malarını 2014’e kadar sürdürdü.
Höyükten çıkarılan 17 binden fazla
eser, sergilenmek üzere Müze Mü-
dürlüğüne teslim edildi. Kurtarma
kazısı, 2019’dan beri Kütahya Müzesi
Müdürlüğünce yürütülüyor. AA 

4 bin 400 yıllık silindir 
MÜHÜR BULUNDU
Kütahya’daki höyük kazısında - Seyitömer Höyük’te
gün ışığına çıkarılan Erken Tunç Çağı II dönemine ait

mührün ham maddesinin yeşim olduğu belirlendi

Afyonkarahisar Şoförler ve Otomobil-
ciler Esnaf Odası Başkanı İbrahim Ka-
rataş, yeni düzenlemenin galericiler için
birçok sorunu beraberinde getirdiğini
vurguladı. Trafiğe çıkmayan ve sadece
satış amacıyla galeride bekleyen araçlara
bile zorunlu trafik sigortası yaptırılma-
sının anlam verilemez olduğunu belirtti.
Karataş, bu durumun esnafın zaten zor
durumda olan işlerini daha da kötü et-
kilediğini ifade ederek şu açıklamalarda
bulundu: “Bu araçlar, trafiğe çıkmayan
birer emtia, yani dükkânda bekleyen
menkullerdir. İşyerinde doğabilecek
herhangi bir zarardan trafik sigortası
sorumlu değilken, neden böyle bir zo-
runluluk getirildiğini anlamakta güçlük

çekiyoruz. Eğer galerici esnafımız bu
uygulamadan muaf tutulmazsa, ticaret
durma noktasına gelir”

UYGULAMA�DERHAL
DURDURULMALI

Başkan Karataş ayrıca, noterlerdeki
güvenli ödeme sistemi zorunluluğunun
da esnafa büyük zorluklar yaşattığını
belirtti. Bu sistemin isteğe bağlı olması
gerektiğini savunan Karataş, küçük araç
satışlarında bile bu zorunluluğun ge-
tirilmesini eleştirdi. “Tapuda milyonlarca
ticarette olmayan bir uygulama, ne yazık
ki noterlerde küçük araç satışlarında
bile zorunlu hale getirildi. Bu durum
esnafımızın işlerini durma noktasına

getirmiştir” dedi. Başkan Karataş, zorun-
lu trafik sigortası ve güvenli ödeme sis-
temi gibi düzenlemelerin esnafın belini
büktüğünü vurgulayarak, şu çağrıyı yap-
tı: “Bu uygulamanın bir an önce dur-
durulması gerekiyor. Esnafımızın üz-
erindeki yükler hafifletilmediği sürece,
ticaretin sürdürülebilirliği mümkün
değildir.” Afyonkarahisar Şoförler ve
Otomobilciler Esnaf Odası, esnafın bu
konudaki mağduriyetlerinin giderilmesi
için yetkililere çağrıda bulunarak, düzen-
lemede değişiklik yapılmasını talep etti.
HABER MERKEZİ

Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Karataş;

Bu uygulama esnafı bitirir
Afyonkarahisar Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 

Odası Başkanı İbrahim Karataş, araç alım satım 
işlemlerinde yürürlüğe giren zorunlu trafik sigortası

uygulamasına sert tepki gösterdi. Karataş, bu uygulamanın
özellikle galerici esnafına ağır bir yük getirdiğini 

belirterek, acilen durdurulması gerektiğini söyledi

KARATAŞ

Yeni aydınlatma sistemi sayesinde
Bol-vadin çevre yolu, hem güvenlik
hem de görünüm açısından yepyeni
bir çehre kazandı. Özellikle gece
saatlerinde tehlike oluşturan ka-
ranlık noktalar, modern LED arma-
türlerle aydınlatılarak sürücüler
ve yayalar için daha güvenli hale
getirildi. Projeyi yakından takip
eden Bolvadin Belediye Başkanı
Derviş Aynacı, çalışmanın tamam-
lan-masının ardından bir açıklama
yaptı. Başkan Aynacı şunları söyle-
di: “Bolvadin’imizi asla karanlığa
mahkûm etmeyeceğiz! Halkımızın
güvenliğini ve refahını her zaman
ön planda tutarak çalışıyoruz. Her
karanlık köşe, bir umut ışığıyla ay-
dınlanacak. Bolvadin’in aydınlık
yarınları için her alanda büyüyecek
ve her adımda daha parlak bir ge-

leceğe yürüyeceğiz” dedi. Başkan
Aynacı, proje sürecinde emeği ge-
çen OEDAŞ Afyonkarahisar İl Mü-
dürü Cafer Demir ve ekibine teşek-
kür ederek, ilçeye değer katan pro-
jelerin hız kesmeden devam edece-
ğini belirtti. Yeni aydınlatma sis-
teminin tamamlanmasıyla birlikte,
Bolvadin halkı da projeye tam not
verdi. İlçe sakinleri, çevre yolunun
artık hem daha güvenli hem de es-
tetik bir görünüme kavuşmasından
memnun olduklarını dile getirdi.
Bolvadin Belediyesi, ilçenin gelişimi
için aydınlatmadan altyapıya kadar
birçok alanda çalışmalarını sürdü-
rüyor. Başkan Aynacı, gelecekte ha-
yata geçirilecek projelerle Bolva-
din’i daha modern ve yaşanabilir
bir ilçe haline getirme hedefinde
kararlı olduklarını vurguladı.

Bolvadin Çevre Yolu ışıl ışıl

Bolvadin ilçesi uzun yıllardır beklenen çevre yolu aydınlatma
projesine kavuştu. 
Bolvadin Belediye 

Başkanı Derviş 
Aynacı’nın girişimleriyle

tamamlanan çalışma
sayesinde, 6 kilometrelik

çevre yoluna 120 yeni aydınlatma 
direği yerleştirildi ve toplamda

183 LED armatürle 
yol aydınlatıldı
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Toplantının öncesinde, ATSO Yönetim
Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser açış
konuşmasını yaparak katılımcıları

selamladı. Başkan Serteser, “İlimizin ABD
ile olan dış ticaretine dair bazı verileri pay-
laşmak istiyorum. Afyonkarahisar’dan 2023
yılında ABD’ye 63 milyon 572 bin dolar
ihracat yaptık. Bu yıla bakacak olursak
ihracatımızı 11 ayda geçen yıla göre %15.4
artırarak 66 milyon 612 bin dolara çıkardık.
Bu ihracat rakamlarımızın büyük bir kısmını
mermer oluşturmakta. 2023 yılında AB-
D’den 6 milyon 820 bin dolarlık ilimize
ithalat gerçekleştirdik. Bu yılın ilk 10 ayında
ise bir önceki yıla göre %25 düşüş ile 4
milyon 498 bin dolar ithalat yaptık. İlimizin
ABD ile olan dış ticaret verilerine baktığımız-
da, ihracatın ithalata kıyasla oldukça yüksek
olduğu, ilimizin bu anlamda dış ticaret
fazlası verdiği açıkça görülmektedir”
HABER AHMET IŞIK 

Başkan Serteser, “Afyonkarahisar’ın ABD ile olan dış ticaretinde mermer sektörünün ön planda olduğu
görülse de ilimizin potansiyeli yalnızca bu sektörle sınırlı değil. İhracatımızı daha da artırmak ve sektörlerimizi çeşitlendirmek 

adına Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası olarak önemli projelere imza atmaktayız”

İhracatımızı artıracağız
Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası’nda, TOBB Şikago Ticaret Merkezi tarafından düzenlenen
bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser, Yönetim
Kurulu Başkan Yardımcısı Hayrettin Güzbey, Yönetim Kurulu Üyesi Sefa Topal ve üyeler katıldı

PALAZ BİLGİ VERDİ
Başkan Serteser, “Afyonkarahisar’ın ABD ile olan
dış ticaretinde mermer sektörünün ön planda
olduğu görülse de ilimizin potansiyeli yalnızca
bu sektörle sınırlı değil. İhracatımızı daha da ar-
tırmak ve sektörlerimizi çeşitlendirmek adına
Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası olarak
önemli projelere imza atmaktayız. Odamızın
yürüttüğü iki UR-GE projesi, ihracatçılarımızın
küresel pazarlardaki etkinliğini artırmayı ve dış
ticaretteki gücümüzü daha da pekiştirmeyi hede-
flemekte. Değerli Katılımcılar, Bugün burada AB-
D’ye ihracatımızı daha da artırabilmek için Şikago
TTM aracılığı ile yenilikçi stratejiler geliştirme,
pazarlama ve lojistik süreçlerimizi daha etkin
hale getirme konuları hakkında bilgiler verilecek.
Bu toplantıda bize eşlik eden Değerli Genel
Müdürümüz Sayın Volkan Palaz’a ve Kurumsal
İletişim Müdürü Haydar Can Yavuz’a ayrıca teşek-

kürlerimi sunuyorum” dedi. Toplantıda TOBB Şi-
kago Ticaret Merkezi Genel Müdürü Volkan Palaz,
pazarda kalıcı olma, satış, pazarlama, dağıtım ve
depo yönetimi gibi konularda detaylı bir sunum
gerçekleştirdi. Katılımcılara ayrıca lojistik ve ABD’deki
yasal süreçler hakkında bilgiler aktarıldı. Toplantı
Katılım Belgelerinin takdiminin ardından sona erdi.

Afyon Serbest Muhasebeci 
ve Mali Müşavirler Odası 

ve Nilvera Firması tarafından
düzenlenen kahvaltıda buluştu.
ASMMMO Başkanı Erdal Sayar

yeniden dönüşüme hazır
olduklarını açıkladı

Etkinlikte konuşan ASMMMO Başkanı Erdal
Sayar, “2023 yılında ilk defa uygulanan enflasyon
düzeltmesi işlemi 2024 yılında da çok ciddi
emek ve mesai harcanarak camiamızca
uygulanmıştır. Bu uygulama 2025 takvim yılında
da devam etmekle birlikte, kasım ayında
yayımlanan Elektronik Defter Tebliği, meslek
tarihimizde örneği olmayan devrim niteliğinde
yapısal bir değişiklik getirmiştir. Bu tebliğ
uyarınca, bilanço esasına göre defter tutmak
zorunda olan tüm işletmeler, ayrım olmaksızın
1 Ocak 2025 tarihinden itibaren Elektronik
Defter Uygulaması kapsamına alınmıştır. Elek-
tronik defterin anlamı, bir işletmeyle ilgili
yılda bir defa yapılabilen işlemlerin her ay
yapılması ve yapılan çalışmaların dijital ortamda
onaylı şekilde gelir idaresine aktarılması olarak
tarif edilebilir. Dolayısıyla, elektronik defter
uygulaması Mali Müşavirlerin ve çalışanlarının
zaten çok ağır olan iş yüklerinin katlanarak
artması anlamına gelmektedir” dedi. “Dijital
dönüşüme hazırız” diyen Sayar, “Yeni düzen-
lemelerle muhasebe ofislerinin elindeki iş ve

işlemleri mevcut büro düzeni ile yürütemeye-
ceği; ek olarak teknoloji yatırımları, yazılım
yatırımları ve fazladan iş gücüne ihtiyaç duya-
cağı kaçınılmaz olduğunun altını çizen Erdal
Sayar ‘Bu nedenlerle artan iş yükü ve enflasyon
karşısında eriyen, muhasebe ücretlerinin
yeniden ve gerçekçi şekilde belirlenmesi sek-
törümüz için kaçınılmaz hale gelmiştir. Bu
bağlamda 2025 yılı muhasebe ücretlerini yüzde
40 artırdık. Yine 2025 yılında zorunlu hale
gelen Dijital Dönüşüm bedellerini de belirledik.
Sonuç olarak önümüzdeki, yıl yükümüz ağır
ama bunun altından her yıl olduğu gibi başarılı
ile kalkacağız” dedi. Daha sonra Nilvera Şirketi-
nin Kurucu ortağı Hamza Cecikoğlu Dijital
Dönüşümle ilgili Mali Müşavirlere bilgi sunarak
gelen sorulara cevap verdi. HABER MERKEZİ

Mali Müşavirler yeni döneme hazır

Cumhuriyet Halk Partisi Afyonkarahisar
İl Başkanı Faruk Duha Erhan, sahibi olduğu
şirketin Afyonkarahisar Belediyesi’ne

2024 yılında yalnızca 21 bin TL’lik doğrudan
temin satışı gerçekleştirdiğini belirterek,
kendisine yönelik suçlamaların asılsız ve
mesnetsiz olduğunu ifade etti. Başkan Erhan,
ailesine ait olan ve yarım asırlık bir geçmişe
sahip şirketin hem ulusal hem de uluslararası
çapta ticaret yaptığını vurguladı. Şirketin
dü-rüstlük ve güven esasına dayalı bir aile
geleneği olduğunu belirten Erhan, şu ifadeleri
kullandı: “Şirketimizin resmi kurumlara
yaptığı tüm satışlar ihale yöntemiyle gerçek-
leşmiştir. Afyonkarahisar Belediyesi’ne 2024
yılında doğrudan temin yöntemiyle yapılan
satışların toplam tutarı yalnızca 21 bin 41
TL’dir. Bu rakam, daha önceki yıllarla kı-
yaslandığında oldukça düşüktür”

“İFTİRALAR�MESNETSİZ
VE�SAFSATA”

Erhan, belediyeye düzenli ya da karşılıksız
fatura kesildiği yönündeki iddiaların tama-
men gerçek dışı olduğunu belirtip, bu iftiraları
atan kişilere sert tepki göstererek, “Bu tür
iftiralarla suç işleyenler, şirketimizin önceki
dönemlerle veya başka şirketlerle karıştırıld-
ığını idrak edememektedir. Ellerinde belge
olduğunu söyleyip yayınlamayan veya ilgili
mercilere sunamayan bu zihniyet, halkta
hiçbir karşılık bulamamaktadır” ifadelerini
kullandı. Açıklamasında ailesi ve şirketi adı-
na güven ve dürüstlük değerlerini vurgulayan
Erhan, bu değerlerin iftira atanlar tarafından
anlaşılamayacak kadar yüce olduğunu belirterek,
“Bu mesnetsiz iddialara son kez ce-vap veriyorum.
Hayatlarını aynaya bakmaktan utanacak halde
geçirmek zorunda kalacak olanlar, iftiralarına
şimdilik devam edebilirler”
HABER MERKEZİ

Dağ fare doğurdu
CHP Afyonkarahisar İl 

Başkanı Faruk Duha Erhan,
hakkında yapılan iddialara ilişkin 

basın açıklaması yaptı

İscehisar Belediye 
Başkanı Seyhan

Kılınçarslan misafirlerini
ağırlamaya devam ediyor

İscehisar Belediye Başkanı Seyhan Kılınç-
arslan, Isparta DSİ Bölge Müdürü Osman
Erkan, Afyonkarahisar Çevre, Şehircilik ve
İklim Değişikliği İl Müdürü Merih Karayol,
Afyonkarahisar DSİ Şube Müdürü Faruk
Topaloğlu ve beraberindeki heyetle birlikte
ilçede yapılması planlanan projelerle ilgili
istişarelerde bulundu. Başkan Seyhan
Kılınçarslan, nazik ziyaretleri dolayısıyla
konuklarına teşekkür etti. HABER MERKEZİ

Projeler görüşüldü

SERTESER

PALAZ


